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INFORMASJON OM PÅMELDING 

Du kan melde deg på arrangementene i denne katalogen på ulike måter. 
 

DIGITAL PÅMELDING
Systemet er svært enkelt og det kreves ingen store datakunnskaper.  
Alt du trenger er PC, nettbrett eller mobil.

Når du benytter nettbasert påmelding slipper du å stå i telefonkø.

Slik bruker du den digitale løsningen:
• Gå til Seniorkultur.no for å komme til en oversikt over alle våre arrangement.
• På nettsiden kan du enkelt melde deg på de arrangementene du ønsker  

å delta på. Du kan melde deg på flere arrangement, eller bestille flere billetter 
til samme arrangement om du ønsker det.

• Etter påmelding vil du motta en SMS med bekreftelse på at du er påmeldt. 
Denne meldingen kan ikke besvares.

Velkommen  
til en høst  

full av  
kulturopplevelser!

PÅMELDING PÅ TELEFON
Dersom du ønsker å melde deg på eller kontakte oss via telefon kan du ringe:
Seniorkultur: 90 19 27 14 
Hornemansgården: 73 84 17 00

Vår telefon er åpen mandag fra 12.00 - 15.00 og tirsdag til fredag fra 09.00 - 
15.00 (stengt 11.30 - 12.00). Endringer kan forekomme. Noe kø og venting kan 
oppleves de første dagene etter at vi åpner for påmelding. Du kan ikke sende 
SMS til disse telefonnumrene.

Påmelding til 
arrangement  

i denne katalogen 
starter onsdag  
13. desember  

kl. 09.00



AVBESTILLING
Fristen for avbestilling er en uke før arrangementet om ikke annet er oppgitt. 
Ved avbestilling etter fristen, eller manglende oppmøte til arrangement, vil det  
bli sendt faktura på beløpet i sin helhet.

BETALING
• Du betaler for billetten når du ankommer arrangementet. Vi oppfordrer  

til å benytte kort eller Vipps ved betaling.
• På noen utvalgte arrangement betaler du via gebyrfri faktura i etterkant.  

Dette er spesifisert i katalogen.
• På enkelte arrangement kjøper du billett via våre samarbeidspartnere. 

Det opplyses om dette under de arrangementene det gjelder.

VENTELISTE
Dersom et arrangement er fullt kan du velge å stå på venteliste. Om det blir ledig  
plass vil du bli kontaktet.

TILGJENGELIGHET
Det er ønskelig at det informeres om bruk av rullestol slik at vi i størst mulig  
grad kan tilrettelegge for dette. Har du andre spørsmål om tilgjengelighet,  
ta kontakt på telefon 90 19 27 14. Ledsagerbevis godtas på alle våre arrangement.  
Servering av mat på arrangement er ikke inkludert i ledsagerbilletten.

VIL DU HA KATALOGEN TILSENDT?
Ta kontakt med oss dersom du ønsker å få katalogen sendt hjem til  
din egen postkasse.

Velkommen  
til en høst  

full av  
kulturopplevelser!
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Onsdag 3. januar kl. 11.00, 
Søbstad helsehus
Onsdag 3. januar kl. 14.00, 
Bakklandet Menighets 
Omsorgssenter
Torsdag 4. januar kl. 11.00, 
Persaunet hvs
Torsdag 4. januar kl. 14.00, 
Theatercafeen*
Fredag 5. januar kl. 11.00,  
Ilevollen hvs
Fredag 5. januar kl. 14.00,  
Habitat, Olav Tryggvasons gt. 30
Pris:
220,- inkl. servering.  
*NB: På Theatercafeen:  
Faktura sendes
Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
27. desember

SULTEVISER - Skillingsviser om historiske nedgangstider

Skuespiller Øyvind Brandtzæg 
og musiker Kriss Stemland 
har dukket ned i de folkelige 
skillingsvisene, en neglisjert 
viseskatt fra de siste 250 år. 
Skillingsvisene fungerte som 
fortellinger for alle og er både 
umiddelbare og emosjonelle. 
Det blir kjente sanger som I 
en sal på hospitalet, ekstreme 
sanger som 27 vers om uåret 
1792 og morsomme sanger som 
Mannen som måtte reise hjem 
igjen fra Amerika pga. at han 
fikk 15 damer der over. Duoen 
formidler skattene fra denne 
visetradisjonen på en folkelig, 
morsom og lærerik måte.

Tid og sted:
Fredag 12. januar kl. 12.00, 
Kjøpmannsgata Ung Kunst 
(K-U-   ), Kjøpmannsgata 36

Pris:
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 5. januar

KILLI-OLSEN & VENNER - Kjøpmannsgata Ung Kunst 

Kjell Erik Killi-Olsen, kanskje 
Norges mest internasjonalt 
anerkjente kunstner, har 
gjennom sitt kunstnerskap møtt 
mange interessante kollegaer. 
Noen av disse er invitert til 
utstillingen Killi-Olsen & venner 
som viser noe av mangfoldet i 
dagens samtidskunst. Dette er 
en unik sammenstilling av verk 

av kunstnere som aldri har stilt ut sammen før. Utstillingen viser verk av Kjell Erik 
Killi-Olsen, Eva Faye, Håvard Vikhagen, Therese Nortvedt, Madeleine Heyman, Eilert 
Asmervik, Kari-Lena Flåten og Siri Elfhag.
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NEW ORLEANS JAZZ CAFÉ - Konsert med Supercharger

Hva skjer når en godt voksen trommis 
som Ernst Wiggo Sandbakk finner 
kjemien med det unge stortalentet Eirik 
Tveten og fyrer av en energigivende og 
hardtswingende miks av boogie woogie, 
jazz, ragtime og blues? Jo, det slår gnister 
- det tar nærmest fyr! Supercharger Duo 
er ekte spilleglede, og de framfører et 
repertoar bestående av kjente låter med 
røtter fra New Orleans kombinert med 
boogie woogie og klassikere fra Oscar 
Peterson og Monty Alexander.

Velkommen til en musikalsk hurtiglading 
i Hornemansgården.

Tid og sted: 
Onsdag 17. januar kl. 18.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for  
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 10. januar

PRISCILLA - Trondheim Kino

Gjennom Priscillas øyne forteller regissør Sofia Coppola historien om Elvis 
Presley og Priscilla. Filmen handler om deres turbulente samliv i et ektefølt og 
storslått portrett om kjærlighet, fantasi og berømmelse. I filmen får vi Priscillas 
historie, en alternativ og privat fortelling om makt og sjalusi i skyggen av Elvis 
overveldende stjernestatus.

Tid og sted: 
Fredag 19. januar kl. 13.00,  
Prinsen kinosenter, sal 6

Pris: 
125,- inkl. kaffe.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
12 . januar
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Torsdag 25. januar kl. 13.00, 
Erkebispegården, Øysteinsalen
Dørene åpner kl. 12.30

Pris:
250,-. Faktura sendes.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 18. januar

BJARNE BRØNDBO

Hele Trøndelags Bjarne Brøndbo er 
selvfølgelig kjent for å være ubestridt 
førstesanger i DDE, men han er 
så mye mer: et folkekjært ansikt i 
TV2s storsatsing Norske Talenter, 
skuespiller i Trøndelag Teaters 
publikumssuksess Purpur og gull, en 
soloartist med mye på hjertet og en 
historieforteller av rang. Nå tar han 
med seg sin rikholdige sangkatalog 
til Erkebispegården for å holde en 
forrykende konsert for oss. Vi kan 
forvente tårer, latter og usedvanlig 
god stemning.

IVERS - UTEN NÅDE - Forfattermøte med Otto Ulseth

Odd Iversen er en legende. Han spilte 
uten nåde, han levde uten nåde. Han ble 
en helt for generasjoner av fotballfans, 
men bak den selvsikre fasaden var det en 
annen Ivers som ikke klarte å kontrollere 
hverdagslivet like elegant som lærkula. 
I boka Ivers – uten nåde forteller  
Otto Ulseth hele historien, fra oppvekst 
i Rosenborggata, via en karriere spekket 
med triumfer og kontroverser, til ustabil 
livsførsel og tunge dager vekk fra flomlyset. 
Otto Ulseth er journalist, fotballtrener og 
forfatter. Han har tidligere utgitt bøker om 
bl.a. Oddvar Brå, Petter Northug, Nils Arne 
Eggen og Åge Aleksandersen.

Tid og sted:
Tirsdag 26. januar kl. 13.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris:
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 19. januar
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ARKONGEREKKA - Are Sende Osen 

Kongerekka 3 forteller om de sentrale norske 
kongeskikkelsene slik du aldri har hørt om 
dem før. I boken står usannsynlige hendelser 
og interessante historier i kø. Are Sende 
Osen kommer til Moholt Bibliotek for å 
fortelle blant annet om smittevernreglene 
under Svartedauden og om hvordan kong 
Erik Prestehater og kong Kose-Magnus fikk 
tilnavnene sine. Vi blir oppdatert på den 
nyeste sladderen fra siste vikingblot, får 
lekre oppskrifter på luftsuppe og venteboller 
til hungersnøden, og ikke minst eksklusive 
insidertips til hvordan du kan avsløre om  
nabokona er usedvanlig klok  
eller om hun faktisk er en heks.

Tid og sted: 
Tirsdag 30. januar kl. 13.00,  
Moholt bibliotek

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 23. januar

Tid og sted: 
Torsdag 1. februar kl. 11.30,  
Søbstad helsehus, Storstua,  
Reier Søbstads veg 2

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for  
informasjon om påmelding. 
Frist for avmelding: 25. januar

Tid og sted: 
Torsdag 8. februar kl. 13.00,  
Kattem helse- og velferdssenter,
Olava Skomakers veg 3

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for  
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 1. februar

COMPANEROS - Kulturkafé på Søbstad og Kattem

Companeros er et 
band fra Trondheim 
som har spesialisert 
seg på sanger fra 
Spania og det 
øvrige middel-
havsområdet, med 
musikk som varmer 
når vinteren er på 
sitt kaldeste.
 
Det blir også innslag 
av sanger fra Skandinavia og vi får servert en konsert som får deg til å tine innvendig! 
Companeros består av Kjell Brennskag, Helge Laukholm, Odd Anders With, 
Terje Engevold, Oddvar Johansen og Johan Tangen.
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Fredag 2. februar kl. 12.00, 
Buran bibliotek, Frostaveien 2b

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding. 
Frist for avmelding: 26. januar

LET ETTER LYDIA - Boksamtale med Kim Småge 

Kim Småge er en prisbelønt forfatter 
og omtales som Norges første 
krimdronning, med både ungdomsbøker, 
novellesamlinger og romaner på 
samvittigheten. Hun skriver om kvinner 
som er handlekraftige, men også sårbare. 
I den nye boka Let etter Lydia blir vi 
kjent med enken og pensjonisten Lydia 
som bryter opp fra en rutinemessig 
trondhjemsk hverdag og legger ut på en 
reise sammen med sin yngre venninne 
Lisa. Kim presenterer boken i en litterær 
samtale på Buran bibliotek med Kristin 
Ribe og det blir anledning til å kjøpe 
signert utgave av boka etter samtalen.

MAGNUS ERLIEN RIISE - 
Kulturkafé på Risvollan

Vi ba visesanger Magnus Erlien 
Riise presentere seg selv. Dette er 
det vi fikk: Født like over fartsgrensa 
under en breisladd i Sagbakken på 
Tolga vinterstid. Fikk lumbago og ble 
ateist etter et ublidt møte med dårlig 
sparkføre i ungdommen. Riise har 
utprega krok-kjepp, vertikalt ganglag, 
laber manke og har mistenkelig 
anlegg for bart under lysstoffrør. Han 
deltar ikke i lagsport. Som visesanger 
er han best kjent for sin tilnærma 
stemte gitar og egenskrevne 
betraktninger på utblanda Østerdalsdialekt. Han har et velutvikla korttidsminne og 
er tre mollakkorder unna å være plateaktuell.

Tid og sted: 
Tirsdag 6. februar kl. 12.30, 
Risvollan borettslags servicebygg,  
Asbjørn Øverås veg 1

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 30. januar

Foto: Mona Wisth
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Onsdag 7. februar kl. 
13.00, Forsvarsmuseet 
Rustkammeret, Fanehallen
Oppmøte inne i 
Erkebispegården

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 31. januar

SPIONKRIGEN - DET HEMMELIGE SPIONSAMARBEIDET 
MELLOM NORGE OG USA - Bård Wormdal     

Lyttestasjoner kamuflert som naust i havgapet, spiontokt langt inn på russisk 
jord, strengt bevoktede radaranlegg, fly og skip som samler informasjon i skjul. 
Alt dette har vært del av et hemmelig etterretningssamarbeid mellom USA og 
Norge. Omfanget og metodikken er ikke kjent for offentligheten. Før nå. Ved hjelp 
av nye kilder, samtaler med tidligere operatører og lekkede dokumenter, viser 
tidligere NRK-journalist Bård Wormdal i sin siste bok Spionkrigen hvordan norsk 
etterretning overvåker både fiendtlig aktivitet og vanlige nordmenn.

Tid og sted: 
Tirsdag 13. februar kl. 11.00, 
Zion hvs
Tirsdag 13. februar kl. 14.00, 
Trondhjems Hospital
Onsdag 14. februar kl. 11.00,  
Ila Frivilligsentral
Onsdag 14. februar kl. 14.00, 
Tiller hvs
Torsdag 15. februar kl. 11.00, 
Brundalen hvs
Torsdag 15. februar kl. 14.00, 
Hornemannsgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 6. februar

STEIN INGEBRIGTSEN

70-tallshelten Stein Ingebrigtsen, kjent 
som vokalist, gitarist og låtskriver fra 
Namsos, debuterte i 1968 med platen 
Langt hår. Utover 70-tallet opplevde 
han stor europeisk suksess og figurerte 
flere ganger i Melodi Grand Prix og på 
Europatoppen. Aller mest kjent er han 
kanskje fra På Treff-platene. I løpet av 
karrieren har han hatt suksess på mange 
språk og solgt flere hundre tusen plater 
verden over. Med seg på denne turneen har 
han den kjente pianisten og komponisten 
Philip Kruse. Dette blir en hit-parade som 
publikum vil huske i lang tid.



10

FE
BR

U
AR Tid og sted: 

Onsdag 14. februar kl. 13.00
Onsdag 13. mars  kl. 13.00
Onsdag 8. mai  kl. 13.00
Onsdag 5. juni kl. 13.00
Pris: 
150,-. Billetten gir også fri adgang 
til Rockheims utstillinger.
Påmelding:
Billettsalg via rockheim.no eller  
i billettluka på Rockheim. 
NB! Påmelding fra helse- og 
velferdssenter sendes på epost 
til rockheim.post@mist.no. Husk 
å opplyse om antall ledsagere og 
rullestoler i eposten.

TRONDHEIM TORADERGRUPPE - Kulturkafé på Byåsen

Trondheim Toradergruppe stiller manns- og kvinnesterke og slår an takten 
med variert dansemusikk. Kom og nyt en konsert med smittende energi, enten 
du er en lidenskapelig danser eller bare liker velklingende melodier. Konserten 
avholdes i nybygde Myra nærmiljøanlegg ved Kyvannet.

Tid og sted:
Tirsdag 20. februar kl. 12.00, 
Myra nærmiljøanlegg,  
Olaf Grilstads veg 1

Pris: 
150,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding. 
Frist for avbestilling: 13. februar

ALLSANG PÅ ROCKHEIM

Opplev en musikalsk reise 
gjennom de siste 70 årene av norsk 
populærmusikk med Rockheims 
husorkester! Hver måned tar de 
et dypdykk i museets rikholdige 
arkiv og plukker ut de største 
slagerne og hitene. Bli med på en 
stund med allsang og velkjente 
melodier hvor du kan synge med 
på sangtekstene som vises tydelig 
på storskjerm. Dette blir en hyggelig 
og stemningsfull sammenkomst i 
Rockheims storstue.
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Tid og sted:
Onsdag 21. februar kl. 18.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 14. februar

Tid og sted:
Tirsdag 27. februar kl. 11.00, 
Strinda videregående skole

Pris: 
150,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding. 
Frist for avbestilling: 20. februar

TONER FRA BALKAN - Konsert med Balkan Ensemble

Balkan Ensemble tar deg med på en reise gjennom regionens rike kulturarv. 
Gjennom en blendende blanding 
av livlige rytmer og gripende 
melodier formidler ensemblet 
både den festlige ånden i Balkan 
og de dype følelsene som er 
vevet inn i regionens historie. 
Opplev den uimotståelige 
sjarmen i tonaliteter, taktarter 
og stemningsfulle sangteknikker 
som vil røre ved hjertet ditt og 
etterlate et varig inntrykk av 
Balkan-musikkens magi.

Balkan Ensemble består av Svetlana Krstic Aksnes, Ellen Margrethe Eide, 
Kristina Cepkenovic Karlsen, Kristina Jane Murdin, Aya Gil og Tiril Havdal.

TORSTEIN ANDERSEN HYLLER ERIK BYE -  
Nærmiljøtreff Strinda/Valentinlyst

Bli med skuespiller Torstein Andersen inn 
i høvdingen Erik Bye sitt rike. Da århundrets 
nordmann ble kåret i 2005, kom Erik Bye 
på tredjeplass - bak kong Olav og Einar 
Gerhardsen. En rekke av plateinnspillingene 
hans er hedret med Spellemannsprisen. 
Mange kjenner nok Erik Bye best fra 
TV-ruta i NRKs barndom, men han var 
også kulturformidler, visesanger, dikter, 
samfunnsrefser, skribent og eventyrer 
med et stort hjerte for andre mennesker. 
Torstein Andersen er en erfaren formidler 
med lang fartstid i trøndersk teaterliv, og vil 
lose oss gjennom Erik Byes lange, sterke og 
begivenhetsrike liv.
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S VINTERUTSTILLINGENE - 
Kjøpmannsgata Ung Kunst  

Årets vinterutstilling på Kjøpmannsgata 
Ung Kunst (K-U-   ) består av tre separate 
prosjekter; installasjonen Park 2024 
av Mishi Foltyn og Per-Stian Monsås, 
maleriutstilling med Endre Aalrust og 
et samarbeidsprosjekt mellom H.M. Dronning Sonja og Håvard Homstvedt. 
I samarbeidsprosjektet mellom H.M. Dronning Sonja og Håvard Homstvedt 
har Dronningen tatt i bruk fotoapparatet mens Homstvedt har bearbeidet 
fotografiene til skisser og tegninger. I fellesskap har de skapt nye særegne verk 
med tydelige interiørmessige utsnitt.

Tid og sted:
Torsdag 29. februar kl. 12.00, 
Kjøpmannsgata Ung Kunst 
(K-U-   ),
Kjøpmannsgata 36.

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 22. februar

VINTERNATT I DOMEN -  
Luftforsvarets musikkorps

Luftforsvarets musikkorps presenterer en 
urfremføring av bestillingsverket Rosevinduet 
av komponisten Eva Holm Foosnæs. Verket 
er tilegnet rosevinduet i Nidarosdomen. 
På programmet står også Fanfare og Koral 
av Egil Hovland, Dionysaques op. 62 av 

Florent Schmitt og Elfrida Andrée sin Orgelsymfoni i Ess-dur for orgel og messing med 
domkantor Brita Sjöberg på orgelkrakken. Konserten blir ledet av Cathrine Winnes.

Tid og sted:
Torsdag 29. februar kl. 19.00, 
Nidarosdomen

Pris: 
275,- + avgift.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 22. februar

ERLEND OG KRISS -  
Kulturkafé på Risvollan

Erlend Smalås og Kriss Stemland inviterer til en lun 
og trivelig konsert med tolkninger av gamle klassikere, 
og et par nyere sanger om gamle dager. Erlend og Kriss 
tar for seg materiale fra Per Kvist som var kjent som 
skuespiller, forfatter og låtskriver. Han utmerket seg også 
som tekstforfatter med flere klassikere som Pølsemaker, 
pølsemaker på samvittigheten. Erlend og Kriss fremfører 
noen av disse klassikerne når de møter opp med kontrabass, gitar og to stemmer.

Tid og sted:
Tirsdag 5. mars kl. 11.00  
(merk tiden!), Risvollan 
borettslags servicebygg,   
Asbjørn Øverås veg 1

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 27. februar

K

K
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ELDAR VÅGAN

Eldar Vågan er mest kjent som frontfigur, gitarist og låtskriver i Vazelina 
Bilopphøggers. Bautaen fra Toten har medvirket i flere filmer, show og tv-program 
i løpet av sin 50 år lange karriere, og hans lune humor og komiske timing har 
bidratt til latter og glede over hele Norge. Vi gleder oss til en heidundrende 
soloforestilling spekket med fengende låter og glimt i øyet.

Tid og sted:
Onsdag 6. mars kl. 13.00, 
Erkebispegården, Øysteinsalen
Dørene åpner kl. 12.30

Pris: 
250,-. Faktura sendes

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 28. februar
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S DESSERT PULVER OG FRAKKEFORKLE - Glimt fra 
husmoras kulturhistorie

1950-tallet var husmoras gullalder. 
Husmora hadde en viktig rolle i 
oppbyggingen av velferdsstaten etter 
andre verdenskrig, men allikevel har 
husmoras arbeid og kompetanse 
blitt undervurdert og glemt de siste 
tiårene. Bli med konservator Maria 
Antonie Sæther på en reise i husmoras 
kulturhistorie gjennom gjenstander og 
fotografier fra Sverresborg Trøndelag 
Folkemuseums samlinger. Hvilke spor 
finner vi etter husmora i dag og hva kan 
disse sporene fortelle oss?

PARIS I MITT HJERTE - Kosmorama Trondheim  
internasjonale filmfestival

En hjertevarm og følelsesladet film om livets utfordringer og hvordan vi kan finne 
håp og glede i uventede situasjoner. Vi møter taxisjåføren Charles som en dag får 
et oppdrag om å kjøre den eldre kvinnen Madeleine Keller. Mens drosjen ruller 
gjennom gatene i Paris, mimrer Madeleine over stedene de besøker og sitt svært 
uvanlige liv. Under kjøreturen dannes et enestående vennskap som vil forandre 
livene deres for alltid. Fransk tale/norsk tekst.

Tid og sted:
Torsdag 7. mars 13.00, 
Sverresborg Trøndelag 
Folkemuseum 

Pris: 
210,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 29. februar

Tid og sted:
Fredag 8. mars 13.00,  
Prinsen kinosenter, sal 6. 
Varighet: 1t 31min

Pris: 
120,- inkl. kaffe og bakverk.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 1. mars
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SLA BOHÈME - Trondheim Symfoniorkester & Opera

I denne oppsetningen 
utspiller Giacomo Puccinis 
parisiske drama seg i 
Stockholm med Skandinavias 
bohemer i hovedrollene. Her 
møter vi August Strindberg 
som forfatteren Rodolfo, 
Edvard Munch som maleren 
Marcello, Edvard Grieg som 
komponisten Schaunard og 
Søren Kierkegaard gestalter 
filosofen Colline. Kabaretsangeren Musetta er Tulla Larsen, mens Mimi forblir en 
fiksjonskarakter. Regissør José Cura står bak denne operaoppsetningen som ble 
spilt på Stockholmsoperaen våren 2023.

RED HOT MAMA -  
En hyllest til 20- og 30-tallets 
store bluesdivaer

Toini Knudtsen gir oss en hyllest til 
20- og 30-tallets store bluesdivaer. Toini 
er en energibombe på scenen og har 
spilt klassisk, autentisk country, blues 
og rock’n’roll, blant annet i Toini & the 
Tomcats, i over 30 år. Med seg har hun 
bassist Arne Ertnæs og Trondheims 
egen pianovirtuos Daniel Røssing. 
Sammen leverer de sjelfull, rå og 
autentisk musikk der Toini binder det 
hele sammen med historier om låtene 
og kvinnene som formidlet dem.

Tid og sted:
Mandag 11. mars kl. 19.00, 
Olavshallen, Store sal, varighet 
ca. 3 timer

Pris: 
290,- (redusert pris).

Påmelding: 
Billetter må kjøpes i 
Olavshallens billettluke innen 
1. februar
(man-fre kl. 10.00-17.00). 
Henvis til Den Kulturelle 
Spaserstokken.

Tid og sted:
Tirsdag 12. mars kl. 11.00, 
Klæbu rådhus
Tirsdag 12. mars kl. 14.00, 
Valentinlyst hvs
Onsdag 13. mars kl. 11.00, 
Munkvoll hvs
Onsdag 13. mars kl. 14.00, 
Rosendal kafé
Torsdag 14. mars kl. 11.00, 
Byneset hvs
Torsdag 14. mars kl. 14.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 5. mars
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Tirsdag 19. mars kl. 11.00, 
Strinda videregående skole

Pris: 
150,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding. 
Frist for avbestilling: 12. mars

Tid og sted:
Onsdag 20. mars kl. 18.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 27. mars

ELEVENE UNDERHOLDER -  
Nærmiljøtreff Strinda/Valentinlyst  

De kreative elevene ved 
Strinda videregående 
skole står for under-
holdningen på 
nærmiljøtreffet. Hva 
vil de finne på denne 
gangen, mon tro? De 
som møter opp får se! 
Det blir matservering 
og vi garanterer topp 
stemning.

BRØDRESPILL FRA VERDAL -  
med Einar Olav og  
Gjermund Larsen 

Vi er stolte av å kunne invitere til 
konsert med to av landets fremste 
folkemusikkutøvere, brødrene Einar 
Olav og Gjermund Larsen. Begge har 
vunnet en rekke priser, blant annet flere 
Spellemannspriser, og de fenger et bredt 
publikum som strekker seg langt utover 
det tradisjonelle folkemusikkmiljøet. 
Denne kvelden byr brødrene på slåtter 
fra hjemplassen Verdal, samt yngstebror 
Gjermunds egne komposisjoner. 
Vi gleder oss til en storslått kveld i 
felespillets tegn!



17
M

AR
S/

AP
RI

LTURTELDUO - Nærmiljøtreff på Breidablikk aktivitetshus

Turtelduo består av Anne Gunn 
Gangstø og Ståle Undall. De 
egenkomponerte låtene de skal 
fremføre er opprinnelig spilt 
med rockeband, men her får 
vi servert akustiske, lavmælte 
versjoner med bass, gitar og 
vokale harmonier. Velkommen 
til aktivitetshuset på Breidablikk 
og en trivelig tidligettermiddag 
med lun atmosfære som bare en 
ekte turtelduo kan skape.

TERJE BRATBERG -  
Kulturkafé på Risvollan 

På utallige oppfordringer er 
publikumsfavoritten Terje Bratberg 
tilbake på kulturkafeen.
Denne gangen vil Terje servere 
historier om mat, drikke og festliv. 
Det blir spennende anekdoter og 
røverhistorier fra øverste hylle når 
vår fremste byhistoriker gir seg i kast 
med Trondheims selskapeligheter 
gjennom tidene.

Tid og sted: 
Fredag 22. mars kl. 13.30, 
Breidablikk aktivitetshus, 
Anders Haarstads veg 2

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 15. mars
Frist for avbestilling:  
13. september

Tid og sted: 
Tirsdag 2. april kl. 12.30, 
Risvollan borettslags 
servicebygg,  
Asbjørn Øverås veg 1

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 26. mars
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Torsdag 4. april kl. 12.00, 
Bispegata 11
Fredag 5. april kl. 12.00, 
Bispegata 11

Pris: 
120,-

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 28. mars

Tid og sted:
Torsdag 11. april kl. 12.00, 
Erkebispegården, Øysteinsalen
Dørene åpner kl. 11.30

Pris: 
220,-. Faktura sendes.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 4. april

OMVISNING I BYGGHYTTA TIL NIDAROSDOMEN - 
Nidarosdomens Restaureringsarbeider 

I Bygghytta til Nidarosdomen arbeider rundt 30 håndverkere og forskere med 
restaurering og vedlikehold av Nidarosdomen og Erkebispegården. Bygghytta har 
fått plass på UNESCOs liste over gode vernepraksiser for sin unike kompetanse 
innen tradisjonelle håndverk. Bli med på omvisning i Bygghyttas verksteder 
på Kalvskinnet og se hvordan steinhuggere, murere, smeder, gipsmakere, 
blyglassarbeidere og snekkere jobber med tradisjonelle metoder. NB! Omvisning 
både torsdag og fredag.

HUMOR I MUSIKK - UFORENLIGE STØRRELSER ELLER 
NØDVENDIG KLANGBUNN? - Foredrag ved Wolfgang Plagge 

Mange synes klassisk musikk og andre kunstformer 
kan være vanskelig å forstå. Hva må man kunne 
for å få utbytte av et kunstspråk, når oppleves 
kunstspråket som kunstnerisk og når kjennes det 
bare kunstig? Vi hører ofte at musikk handler om 
følelser - hva er det? Og er det plass for humor? 
Bli med på en reise med Wolfgang Plagge i den 
klassiske musikkens verden. Vær forberedt på 
både aha-opplevelser og rykninger i munnvikene.
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Justismuseet

Kriminalmuseets opprinnelige samling 
ble laget av politiet på slutten av 
1800-tallet for å vise hvordan de fakket 
tyvene. Dette var en tid der true crime 
var svært populært i aviser og romaner. 
Samtidig som detektiven lærte seg 
skurkenes nye kriminalteknikker, oppstod 
forbryterkongen som antagonist. Vi ser på 
gjenstandene i samlingen gjennom dette 
perspektivet og på kriminalteknikkens  
nye metoder.

SÆTHER OG TØRRINGS FAVORITTER 

The Beatles, Jørn Hoel, 
Finn Kalvik og Anne Grete 
Preus. Dette er noen av 
artistene som Sæther og 
Tørring tolker i en ny og 
intim innpakning. Med 
sang og gitar formidler 
de store hits iblandet 
schlägers fra teatrets verden, 
fremført med glimt i øyet. 
Ståle Kvarme Tørring 
er skuespiller, sanger og 
tekstforfatter. For tiden er 
han å finne på Trøndelag 

Teater i Så Som i Himmelen. Hans Petter Vik Sæther jobber som orkesterleder, 
musikkprodusent, arrangør og låtskriver.

Tid og sted: 
Tirsdag 12. april kl. 14.00, 
Justismuseet, Kongens gt. 95

Pris: 
120,-

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 5. april

Tid og sted: 
Tirsdag 16. april kl. 11.00, 
Kattem hvs
Tirsdag 16. april kl. 14.00, 
Habitat Craftbar, Olav 
Tryggvasons gt. 30
Onsdag 17. april kl. 11.00, 
Brundalen hvs
Onsdag 17. april kl. 14.00, 
Havstein hvs
Torsdag 18. april kl. 11.00, 
Risvollan hvs
Torsdag 18. april kl. 14.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 9. april
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Tirsdag 23. april kl. 13.00-
15.00, Britannia Hotell, Wedel 
Jarlsberg (Blåsalen)

Pris: 
600,- inkl. sild og champagne. 
Faktura sendes.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 15. april

SILD OG CHAMPAGNE -  
I GLANSEN OG SKYGGEN  
AV BRITANNIA HOTEL -  
Ingeborg Stensrud

Ingeborg Stensrud er forfatteren av Sild og 
champagne - I glansen og skyggen av Britannia 
Hotel. Boken handler om familien Stensrud, som 
eide og drev Britannia Hotel i 60 år. Stensrud 
viser bilder og forteller om sine besteforeldres 
livsreise i et stadig mer moderne Norge, om 
barna deres, og om et hotell som endret 
seg i takt med tiden. Det er en historie om 
hardt arbeid, krig og fred, kriser og fremskritt. 

Britannias eminente kokker disker for anledning opp 
med Christiansøpigens Sild på rugbrød med syltet 
rødbete, eggekrem, pommes alumette og karse. Til 
maten serveres et glass Britannias egen champagne.

Foto: Britannia
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Onsdag 24. april kl. 18.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 17. april

BUSHMILLS TOLKER TOM WAITS 

Det er duket for en aprilkveld 
i melankoliens tegn når 
Bushmills gir seg i kast med 
Tom Waits ́ mangefasetterte 
låtkatalog. Vi får høre såre 
kjærlighetsballader og 
historier fra samfunnets 
skyggeside fra en av verdens 
mest anerkjente artister 
gjennom tidene. Bushmills 
består av Ingar Sivertsen 
(piano), Olaf Berglihn 
(saxofon), Espen Mindrebø 

(bass) og Knut Sletnes (gitar og vokal). Velkommen til en trivelig onsdagskveld i 
Hornemansgården.

TAXI -  
Forfattermøte med Kjetil Utne

Kjetil Utne debuterte nylig som forfatter 
med spenningsromanen Taxi hvor 
handlingen er satt til Trondheim og Libanon. 
Bakteppet er krigsforbrytelser mot barn og 
kyniske bakmenns utnyttelse av sårbare 
flyktninger. Kjetil er lokalpolitiker og 
drosjesjåfør. I 2018 syklet han fra Trondheim 
til India for å samle inn penger til et indisk 
barnehjem. Overskuddet fra boka går også til 
humanitære prosjekter. På Moholt bibliotek 
vil han fortelle om arbeidet bak Taxi.

Tid og sted: 
Torsdag 25. april kl. 13.00,  
Moholt bibliotek

Pris: 
150,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 18. april
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Tid og sted:
Tirsdag 30. april kl. 13.00, 
Hovedbiblioteket, Rådhussalen

Pris: 
220,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 23. april

KLASSISK INFOTAINMENT - 
Dirigent Torodd Wigum

De fleste store og små orkestre, kor og 
korps har en dirigent, men hvorfor? Er 
det ikke nok at noen teller opp, slik at 
alle starter samtidig? Hvorfor har mange 
dirigenter en pinne? Og hva kommer 
det av at enkelte dirigenter gestikulerer 
stort, mens andre ikke gjør det? Hva 
må dirigenten kunne? Vi er så heldige å 
få en vaskekte, profesjonell dirigent på 
besøk. Torodd Wigum har erfaring fra 
en rekke symfoniorkestre verden over. 
Han forteller om dirigentens rolle og gir 
oss svar på det meste.

MY TWISTED WORLD - Rosendal Teater

Scenekunstkompaniet 
De Utvalgte dukker ned i 
internettets mørke kroker 
med My Twisted World. I 
forestillingen undersøker 
de hva som skjer med 
mennesker som opplever 
vedvarende avvisning og 
isolasjon. De Utvalgte ble 
etablert i 1994 og er et 
av Norges lengstlevende 
og mest anerkjente 
scenekunstkompanier. 
De har en svært visuell fortellerstil i krysningspunktet mellom billedkunst, 
performance og samtidsteater. De siste årene har de utforsket forholdet mellom 
teknologi og menneske, og My Twisted World problematiserer teknologiens og 
digitaliseringens følger for både samfunn og individ.

Foto Atle A

Tid og sted: 
Torsdag 25. april kl. 19.00, 
Rosendal Teater, sal 2
Fredag 26. april kl. 19.00, 
Rosendal Teater, sal 2

Pris: 
Valgfritt beløp mellom 75,-  
og 250,- (veil. 150,-).

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 12. april
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Tirsdag 7. mai kl. 12.30, 
Risvollan borettslags 
servicebygg, 
Asbjørn Øverås veg 1.

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 30. april

TO MUNTRE HERRER SYNGER VÅREN INN -  
Kulturkafé på Risvollan

Det er vårslipp, og de muntre 
herrene løper løpsk gjennom 
musikalske solsikkeåkre. 
Med seg på ferden har de 
plukket med seg en bukett av 
duggfriske vårviser, rotekte 
forglemmegei-låter og 
roseduftende ballader. Knut 
Sletnes og Kjartan Edvardsen 
presenterer en blomsterkurv 
av musikalske kronblader 
som garantert vil sitte som et skudd. Det er duket for en spirende vårkonsert når 
herrene strekker seg mot sola og ser mot lysere tider.

OMVISNING I  
FORSVARSMUSEET  
RUSTKAMMERET

Hvordan forsvarte nordmennene 
landet mot ytre fiender i vikingtiden og 
i middelalderen?Hvilke våpen brukte 
1700-tallets soldater? Hvorfor kom den 
tyske okkupasjonen så overraskende på 
Norge i 1940? Hvorfor er noen mennesker 
villig til å risikere livet for å forsvare et 
lands interesser og verdier? Hvilken 
betydning har det norske Forsvaret 
hatt gjennom historien, og hvilken 
betydning har det i dag? Forsvarsmuseet 
Rustkammeret er et regionalt hær-og 
hjemmefront-museum for Midt-Norge. 
Hos Rustkammeret får du svar på dette  
og mye mer!

Tid og sted: 
Onsdag 8. mai kl. 12.00, 
Forsvarsmuseet  
Rustkammeret. Oppmøte  
inne i Erkebispegården

Pris: 
170,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 1. mai
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Tid og sted:
14. mai kl. 13.00, Trøndelag 
senter for samtidskunst, 
Fjordgata 11 

Pris: 
Gratis inngang.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 7. mai

Å VÆRE TEKNOLOGISK MENNESKE I 2024 -  
Meta.Morf 2024 

Med kunstig intelligens, nanoroboter, DNA- og genredigering lever vi i en 
tid der nye oppfinnelser og teknologier pøses ut i samfunnet og forandrer 
livene og kroppene våre. Har vi virkelig alt under kontroll? Trøndelag senter 
for samtidskunst inviterer til omvisning i utstillingen UpLoaded bodies under 
Trondheim internasjonale biennale for kunst og teknologi - Meta.Morf 2024. 
Utstillingen består av ny norsk og internasjonal kunst som tematiserer 
naturvitenskapelig forskning, teknologi og biologi.

JUDITH GLORY HILL -  
Trondheim Jazzfest

I samarbeid med Trondheim 
Jazzfestival presenterer vi den 
amerikanske artisten Judith Glory 
Hill. Hun har jobbet med artister 
som Prince, Josh Groban og Michael 
Jackson. Her får Trondheim storfint 
besøk av internasjonalt format, og 
musikkinteresserte burde kjenne sin 
besøkelsestid! Med seg på konserten 
har hun både far Robert Lee “Pee 
Wee” Hill på bass og mor Michiko Hill 
på tangenter.

Tid og sted: 
Onsdag 8. mai, 20.00, 
Olavshallen, Store Sal

Pris: 
510 ,-

Påmelding:
https://olavshallen.eventim- 
billetter.no/webshop/ 
webticket/shop?kassierer= 
webambas&event=1792

Billettene må kjøpes  
innen 20. april
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Onsdag 22. mai kl. 18.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 15. mai

BANDONEON - Søstrene Ryeng

Rannveig og Åsbjørg Ryeng, på 
henholdsvis fiolin og bandoneon, 
er to søstre fra Trondheim som 
har spesialisert seg på argentinsk 
tango og klassisk musikk. De siste 
årene har de både sammen og 
hver for seg jobbet på teater og 
konsertscener hjemme i Norge, 
ute i Europa og i Argentina. I denne 
konserten blir vi kjent med det 
latinamerikanske instrumentet 
bandoneon sin historiske 
reise fra å bli brukt som transportabelt kirkeorgel til å ha fått en sentral rolle i 
tangomusikken.

UTFLUKT TIL INNHERREDS KUNSTSKATTER     

Opplev vakre glassmaleri, kunstutstillinger og tradisjonsmusikk når Seniorkultur 
inviterer til  Steinkjer-tur. Vi får først oppleve de fantastiske glassmaleriene av 
Jacob Weidemann i Steinkjer kirke. Deretter tar vi turen til det flunkende nye 
kulturhuset hvor vi blant annet får se Weidemannrommet og verk av Nils Aas. 
Begge omvisningene er ledet av kunsthistoriker Robert Øfsti. Til slutt får vi 
servert en deilig lunsj på restauranten Famille, der Petter Andreas Røstad og 
Ove Bjørken serverer en konsert med trekkspill og felemusikk etter tradisjon fra 
Steinkjers mest kjente spellemann Hilmar Alexandersen.

Tid og sted:
Torsdag 23. mai, avreise  
kl. 09.00 fra busslomme  
i Erling Skakkes gate,
bak Trøndelag Teater.
Beregnet ankomst Trondheim 
ca kl. 17.00

Pris: 
750,- inkl. servering.  
Faktura sendes.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 16. mai
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Sopran Ingeborg Haugvik Francke, baryton Sivert Jullumstrø og pianist Knut 
Erik Jensen framfører lystig og vakker musikk fra opera- og operetteverdenen. 
Trioen frir til både de som elsker opera og de som ikke vet det ennå. Vi får høre 
utdrag fra blant annet Den glade enke, Czardasfyrstinnen, Porgy and Bess og 
Gianni Schicchi.

Tid og sted:
Tirsdag 28. mai kl. 11.00, 
Munkvoll hvs
Tirsdag 28. mai kl. 14.00, 
Krambua Pub og restaurant, 
Krambugata 12*
Onsdag 29. mai kl. 11.00, 
Klæbu hvs
Onsdag 29. mai kl. 14.00,  
Zion hvs
Torsdag 30. mai kl. 11.00, 
Bakklandet Menighets 
Omsorgssenter
Torsdag 30. mai kl. 14.00, 
Risvollan hvs

Pris: 
220,- inkl. servering.  
*NB: På Krambua:  
Faktura sendes, drikke kjøpes 
av hver enkelt

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 21. mai
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Tirsdag 4. juni kl. 11.00, 
Stiftsgården, Munkegata 23 

Pris: 
100,-

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
28. mai. NB! Ikke tilgjengelig  
for rullestol.

Tid og sted:
Onsdag 5. juni kl. 12.00, 
oppmøte i Ravnkloa. Varighet 
ca. 90 minutter.

Pris: 
220,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 29. mai

STIFTSGÅRDEN - Omvisning i kongeboligen

Stiftsgården har vært Trondheims kongebolig siden 1906. Her har konger og 
dronninger hatt overdådige middager og storslåtte feiringer. Bygningens historie 
strekker seg helt tilbake til da Fru Schøller fikk gården bygget i årene 1774-1778. Men 
hvem var Fru Schøller? Og hvorfor heter bygget Stiftsgården? Dette får vi svar på når vi 
blir guidet av en ansatt fra Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum gjennom gjennom 
den ærverdige bygningens to etasjer. Av nær 140 værelser og staselige saler, blir vi 
geleidet gjennom bl.a. Tronsalen, det kinesiske kabinett og Dronningens sal.

I TYSKERNES FOTSPOR -  
Guidet vandring med Forsvarsmuseet

Den tyske militære aktiviteten i 
Trondheim var svært høy under  
2. verdenskrig. Flere hus i 
Trondheim sentrum ble annektert, 
men hva ble disse husene brukt til? 
På denne vandringen fra Ravnkloa 
til Erkebispegården får vi høre 
historier om en by i krigstid som 
omhandler både tortur, forfølgelse 
og etterretning. Bak vandringen står Rustkammeret, et forsvarsmuseum som 
vektlegger Trøndelags militære historie. En av Rustkammerets kyndige formidlere 
tar oss med på vandringen.

Foto: Wil Lee-Wright
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I SOMMERFEST MED DIFFERENCE 

Velkommen til sommer, sol og glede på HAVET arena!

Seniorkultur har slått på stortromma og invitert de trønderske heltene i Difference 
til en heidundrende feiring av sommeren. Dette vil du ikke gå glipp av!
Differences karriere startet med et smell i 1967 da de først vant det gjeve Trøndersk 
Mesterskap i pop og så ga ut sin debutsingel Tree Of Love. Mange regner fortsatt 
denne sangen som tidenes trønderske poplåt.  De ga ut flere album utover 70-tallet 
og fikk braksuksess som The Travellin´ Strawberries med The Julekalender på 
90-tallet. Velkommen til Sommerfest med Difference med Tore Johansen, Ivar 
Gafseth, Erling Mylius, Knut Solem og Stein Olsen.

Tid og sted: 
Fredag 7. juni kl. 14.00, HAVET 
Arena, Strandveien 104
Dørene åpner kl. 13.30

Pris: 
250,-. Faktura sendes.  
Åpen kafé/bar.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 1. juni
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Tid og sted:
Onsdag 12. juni kl. 18.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 5. juni

EN HYLLEST TIL JONI MITCHELL

Joni Mitchell er en av vår tids største sangere 
og komponister innen populærmusikken. 
Med røtter i folkemusikk, utviklet hun et 
mangefasettert musikkuttrykk med inspirasjon 
fra både jazz og pop. Hun tok verden med 
storm med klassikere som Both Sides Now og 
Case of You. En av Trondheims aller fremste 
vokalister, Elisabeth Nygård-Pearson, 
hjemvendt etter 14 år i England, har studert 
Joni inngående og tar sangskatten på dypeste 
alvor. På konserten har hun med seg to av Trondheim beste musikere: Rus 
Pearson på bass og Vigleik Storås på piano.

DEN UPÅLITELIGE FORTELLEREN -  
Kjøpmannsgata Ung Kunst

Bli med på en omvisning gjennom verkene til Hanne Tyrmi fra Norge og Ulrich 
Vogl fra Tyskland. De to kunstnerne har samarbeidet i en årrekke, og presenterer 
nå utstillingen Den upålitelige fortelleren, inspirert av Vladimir Nabokovs 
litterære arbeid. Utstillingen utfordrer tradisjonelle forestillinger om sikkerhet 
og oppmuntrer betrakteren til å engasjere seg i en gjennomtenkt utforskning av 
narrativ tolkning.

Tid og sted: 
Tirsdag 11. juni kl. 12.00, 
Kjøpmannsgata Ung Kunst 
(K-U-   ),
Kjøpmannsgata 36

Pris: 
220,- inkl. bobler i glasset.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 4. juni

K
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I Tid og sted:
Tirsdag 18. juni, kl. 11.00. 
Oppmøte ved Ilen kirke. 
Varighet: ca. 3 timer.

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 11. juni

EIRIK LIEN - Skulpturvandring

I Trondheim sentrum finnes det 
over 100 skulpturer i det offentlige 
rom. Eirik Lien tar oss med på 
en vandring til noen av de mest 
kjente, men vi skal også besøke 
noen av de mer bortgjemte 
og ukjente skulpturene. Turen 
starter ved Ilen kirke og Kristofer 
Leirdals statue An-Magritt og 
Hovistuten. Deretter sikk-sakker 
vi oss gjennom sentrum og 
kommer til Torvet etter en drøy 
time hvor det blir servering i 
Hornemannsgården. Etterpå 
fortsetter ferden gjennom 
sentrum, og vi ender opp i 
Ravnkloa ved Den siste viking av 
Nils Aas.

SENIORBLUES - Nidaros Blues

Nidaros Blues inviterer tradisjonen tro til 
Seniorblues. I 2024 fyller festivalen 25 år, og 
dette jubileet skal selvfølgelig feires med en 
svingende seanse i bluesens tegn. 
Festivalartistene er fortsatt en overraskelse, 
men vi garanterer en fenomenal feiring av 
Trondheims viktigste bluesinstitusjon. Det 
blir servering av kaffe og kaker, og hotellets 
bar vil være åpen.

Tid og sted: 
Fredag 21. juni kl. 12.00, Clarion 
Hotel Brattøra. 
Dørene åpner kl. 11.30

Pris: 
Gratis inngang.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 14. juni
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IVANDRING I RINGVE BOTANISKE HAGE   

Ringve botaniske hage har i 50 år vært et sted for undervisning, forskning, 
bevaring og formidling, og en vakker rekreasjonspark for byens befolkning. I 
løpet av en time får vi en guidet vandring gjennom hagehistorien til den gamle 
gårdseiendommen rundt lystgården på Ringve. Vi ser nærmere på de ulike 
plantesamlingene og får innblikk i hagens mangfold av vekster, busker og 
planter. Slutten av juni er det perfekte tidspunkt for å oppleve denne frodige 
skjønnheten på Lade. Vandringen blir guidet av Ringve botaniske hage, NTNU. 
Etter omvisningen blir det kaffe og vaffel på Café Victoria.

Tid og sted: 
25. juni, klokken 12.00, 
Ringve botaniske hage, 
oppmøte ved inngangen til
Ringve Musikkmuseum.

Pris: 
200,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 18. juni
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